



ESTADO DE RESULTADO
Banex International Bank Corp
Enero - Diciembre de 2002

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	0	44.324	48.841	93.166	61.613	83.583	115.858	261.054	127.234	155.269	156.595	439.098	183.334	190.302	203.389,14	577.024,53	1.370.342,33
Préstamos	0	0	1.584	1.584	1.698	13.790	28.458	43.946	41.516	50.030	54.761	146.306	72.077	82.601	95.916,56	250.594,36	442.430,74
Depósitos	0	23.033	8.689	31.722	14.224	18.205	14.321	46.751	10.643	9.226	10.362	30.230	9.255	6.206	9.459,74	24.921,25	133.623,99
Inversiones	0	21.292	38.568	59.860	45.691	51.588	73.078	170.358	75.076	96.014	91.472	262.562	102.001	101.495	98.012,84	301.508,92	794.287,60
Arrendamiento Financiero	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Egresos de Operaciones	0	30.482	59.724	90.207	87.142	120.892	141.994	350.028	167.867	180.680	183.374	531.921	189.671	176.837	186.245,23	552.753,45	1.524.909,31
Intereses Pagados	0	24.446	57.586	82.033	84.218	115.891	138.782	338.890	163.553	178.602	178.443	520.598	183.272	174.411	182.790,87	540.473,56	1.481.994,94
Comisiones	0	6.036	2.138	8.174	2.924	5.001	3.212	11.137	4.314	2.077	4.932	11.323	6.400	2.426	3.454,36	12.279,89	42.914,37
Ingreso Neto de Intereses	0	13.842	-10.883	2.959	-25.529	-37.309	-26.136	-88.974	-40.633	-25.410	-26.780	-92.823	-6.338	13.465	17.143,91	24.271,08	-154.566,98
Otros Ingresos	0	0	89.631	89.631	30.324	25.186	15.264	70.774	3.747	5.883	106.139	115.769	12.142	345.866	1.918,79	359.926,49	636.101,11
Comisiones	0	0	100	100	324	186	264	774	847	883	1.139	2.869	2.142	1.122	1.918,79	5.182,76	8.926,13
Operaciones con Divisas	0	0	89.531	89.531	30.000	25.000	15.000	70.000	2.900	5.000	0	7.900	10.000	15.000	0,00	25.000,00	192.431,25
Dividendos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	105.000	105.000	0	329.744	0,00	329.743,73	434.743,73
Ingresos de Operaciones	0	13.842	78.748	92.590	4.794	-12.123	-10.871	-18.200	-36.886	-19.527	79.359	22.946	5.804	359.331	19.062,70	384.197,57	481.534,13
Egresos Generales	0	6.972	99.086	106.058	-69.279	21.989	123.799	76.509	25.891	13.422	11.298	50.612	28.743	17.851	25.591,36	72.184,73	305.362,43
Gastos Administrativos	0	3.496	4.996	8.492	7.746	9.917	7.165	24.829	6.943	6.886	6.814	20.644	6.693	13.543	11.718,83	31.955,37	85.919,61
Gastos Generales	0	187	850	1.038	1.625	998	574	3.197	399	2.943	810	4.152	872	749	1.589,24	3.210,38	11.597,42
Gastos de Depreciación	0	2.153	2.223	4.377	2.231	2.430	2.428	7.090	2.398	2.461	2.429	7.288	2.429	2.429	4.583,79	9.442,37	28.196,76
Otros Gastos	0	1.135	91.016	92.151	-80.882	8.644	113.631	41.393	16.151	1.133	1.244	18.528	18.748	1.129	7.699,50	27.576,61	179.648,64
Utilidad antes de Provisiones	0	6.870	-20.337	-13.467	74.074	-34.112	-134.670	-94.708	-62.777	-32.949	68.061	-27.665	-22.939	341.480	-6.528,66	312.012,84	176.171,70
Provisiones por Cuentas Malas	0	0	0	0	112.000	17.500	-97.500	32.000	64.635	13.328	-13.273	64.691	25.693	12.593	20.868,61	59.153,99	155.844,79
Utilidad del Periodo	0	6.870	-20.337	-13.467	-37.926	-51.612	-37.170	-126.708	-127.413	-46.278	81.334	-92.356	-48.631	328.887	-27.397,27	252.858,85	20.326,91